nā os de vno p̄cē z de vno calice  
p̄cipam? **Et panis** **Ad cōmū** **q̄** p̄cē

poit fines ecclie. kum̄ti adipe sa

ciat nos dñs. **p̄** **Lauda aīa mea**

**Laudate dñm. Lauda iherlm. do.**

**Educatas pan̄ det̄a. z c. S. Iohāne.**

**In illo tēpe. Dix̄ ihs** <sup>discip̄ suis z</sup> **turb̄ iudeoz.**

**Caro mea v̄ est cib⁹ z sāguis**

**m̄s v̄ est pot⁹. O. b̄ti Augu⁹. ep̄i**

**Q**um cibo z potu id appetāt hoīes.

ut n̄ eluziāt neq̄ siciāt: h̄ v̄acit⁹

n̄ p̄cāt n̄ iste cib⁹ z pot⁹. qui eos

aq̄b⁹ sūt̄ īmortales z īcōruptibiles facit.

sumuntur

ī corruptibiles

id est societas ipsa sanctorum ubi pax erit  
et unitas plena atque perfecta. **P**ropterea  
quippe sic etiam ante nos intellexerunt  
hoc homines dei: dominus noster ihesus christus corpus  
et sanguinem suum in eis rebus omen-  
davit. <sup>que</sup> **q**uod ad unum aliquid rediguntur ex  
multis. **R.** **Q**ui manducat meam  
carnem et bibit meum sanguinem. In me  
manet et est in illo. **N**on est alia  
natio. tam gradis que habeat deos ap-  
propinquantes sicut deus noster ad se nos. **I**n  
**l. x.** **E**t exponit dominus noster quomodo id fiat quod  
loquitur. et quod sit manducare corpus eius

⁊ sanguinē ei⁹ bibere. **Q**ui māduca<sup>t</sup>  
 iquit meā carnē ⁊ bib<sup>t</sup> meū sanguis.  
 in me māct ⁊ ē in illo. **H**oc est ḡ  
 māducare illā escā ⁊ illū bibē potū  
 i xpo manē. ⁊ illū manētē in se  
 habere. **A**t p hoc qui n̄ māct in x.  
 ⁊ i quo n̄ māct x. p̄culdubio nec  
 māducat ei⁹ carnē nec bib<sup>t</sup> ei⁹ sag  
 uinē. enā si tāte rei sacmētū ad  
 iudiciū s̄ māducat ⁊ bibit. **T**u a  
**M**isit me p̄ viues. ⁊ ego viuo  
 p̄t̄ p̄rem. **E**t q̄ māducat me viū.

Aptes me

**v** **S**ibavit eū dñs p̄c̄ vite ⁊ itellus. **Et** q̄

**l. xi.** **S**ic̄ milit me ait dñs viues p̄r  
**P** ⁊ ego viuo apt̄ p̄c̄m. ⁊ qui  
māducāt me ⁊ ip̄e viū<sup>et</sup> apt̄ me.

**N**ō ait sic̄ māduco apt̄ p̄c̄m. ⁊  
ego viuo apt̄ p̄c̄m ⁊ q̄ māduc<sup>at</sup>  
me viuet apt̄ me. **N**ō enī fili<sup>?</sup> tuā  
p̄cipaciōe p̄ris fit melior. q̄ ē  
nat<sup>?</sup> equal<sup>?</sup>. sic̄ p̄cipione filij.  
p̄ vitatē corpis ei<sup>?</sup> ⁊ sāguinis.  
q̄ potans māducansq̄ significat.

nos efficit meliores. Tu autē. **F.**

**Q**uoniam unus panis et unum corpus multi  
sumus. Dominus qui de uno pane et de  
uno calice participamus. **S**icut  
in dilectione tua pauperi deus qui habitare  
facis unanimes in domo. Dominus qui

**Q**uoniam quod nos per dominum. nunc du-  
rantes eum. id est ipsum accipientes.  
vitam eternam quam non habebamus ex  
nobis. **V**iu autem ipse per preem nullus  
ab eo.

quod semetipsum exianu<sup>t</sup>. fr̄s obedies  
ulq; ad mortē cruc. **S**i <sup>enī</sup> n. scdm. traū  
id accipim<sup>?</sup> viuo ego apt p̄ez. qd  
alibi ait. p̄r maior me ē. sic et  
nos viuum<sup>?</sup> p̄ipm<sup>?</sup> q̄ maior ē nob.  
hoc ex eo qd nullu<sup>?</sup> ē fact<sup>?</sup> ē. **N**ullio  
quippe ei<sup>?</sup> exianicio sui ipius ē.  
a forme ipius seruit acceptio. **E**  
**E**go sū panis vite. p̄ez ur̄i  
ināducauerūt māna id deserto et  
mortui sūt. **H**ic ē panis de celo

delectes. si quis ex ipso manducauit Non  
morietur. **v** Ego sum panis viuus qui de  
celo descendi si quis manducauit ex hoc  
pane uiuet eternum. **Hic est panis.**

**Gloria patri. Non morietur ad laudem. a.** ✠

**Sacerdotes in celum et panes of-**  
ferunt deo. **alla.** **P**anem de celo pre-  
stitisti eis domine. **Domine delectantur**  
**in te habent.** **Pstitisti et.** **v** **Posuit**  
**fructus tuos pacem et adipe et.** **ad ben. a.**

**E**go sum panis viuus qui de celo de-  
scendi. si quis manducauit ex hoc pane  
uiuet eternum **alleluia.** **ymnus ad iii**

✠ **querere eum.** **in fine libri.** **Ad prima. an.** **Sapientia**  
**edificauit sibi domum. miscauit vinum et posuit in se. al.**

**U**erbu supnu pdies nec pris  
liquis dextera. ad opus suu exiens  
venit ad vite vespā. **E**n mortē a  
discipulo suis tradend? emulis. pri  
i vite seculo se tradidit discipulis  
**Q**uib; sub bina spe carne dedit &  
cāguinē. ut duplici substē totū  
cibaret hominē. **E**c nascēs dedit so  
ciū quiescēs i eduliu. se moriens  
i preniū se regnās dat in pmiū  
**O** salutar hostia q̄ celi p̄adis ho  
stiū. bella p̄mit hostilia da rob?

fer auxiliū. **U**ni trinorū dñō sit  
 septima glia. q̄ vitā sine tñō nob  
 donet ip̄ia. **A**mē. **ā** **S**ubgelozū ⁊  
**⁊** Panē celi ⁊. **ad vi. ā.** **P**inguis ē ⁊  
**⁊** Libanū ⁊. **ad ix. ā.** **U**incenti dabo  
 māna absconditū ⁊ nomē nouū. **al.**  
**Ad vs. sup ps. ā.** **S**acerdos ⁊ c. **R.**  
**P**anē celi dedit eis dñs. **P**anē ā.  
**⁊** Panē de celo p̄stitit ⁊. **ad xj. añ.**  
**O** saccrū quinnū in q̄ xp̄s sumit  
 recolit memoria passiois ei mēs  
 ipletur grā ⁊ future glorie. nob  
spign' dat' alta

Primitiis diebus in primo. n. an.

Fructu salutifer. <sup>III</sup> **a** Communionem cat.

<sup>III</sup> **a** Fructu frumti. **v** Panem celi. **lectio**

**E**go enim accepi a domino quod et tradidi

vobis: quoniam dominus ihesus in qua nocte tra-

debat: accepit panem et gratias agens

fregit et dixit. Accipite et manduca-